
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230090       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2023-1101002

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: D J R SANTOS

OBJETO......................: Contratação de serviços de assessoria técnica especializada para elaboração de planos de 
trabalho para captação de recursos, acompanhamentos da execução de convênios e contratos de repasse, bem como 
apoio para elaboração de prestação de contas dos recursos recebidos, com o uso de ferramentas dos sistemas de 
convênio do Governo Federal e Estadual, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Augusto 
Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 
3.3.90.35.99, no valor de R$ 258.000,00

VIGÊNCIA...................: 17 de Janeiro de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Janeiro de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SAO MIGUEL, 60 CENTRO


